c. Tööde üleandmise ja vastuvõtmise akti esitamise tähtaja muutmises. 

d. Hankelepingu mahu suurendamises kuni 109 590 euro väärtuses. 

6. Hankelepingu punkt 1.2. sõnastust muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 

„1.2. Lepingu tööde maht on kuni 632 590 (kuussada kolmkümmend kaks tuhat viissada 

üheksakümmend) eurot ilma käibemaksuta.“ 

7. Hankelepingu punkti 2.1. tööde üleandmise tähtaega muudetakse järgmiselt: 

„2.1. Täitja annab töö üle hiljemalt 13.03.2026, millele järgneb testimine ja puuduste 

kõrvaldamine. Valminud (parandatud) tööde üleandmise ja vastuvõtmise akt esitatakse